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CHIHAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Nombre de la Dependencia

INFORME DE GASTOS

Fecha:

13 de octubre de 2022

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

AN\

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de vidtico:
FERNANDO ALBA QUINONEZ 1042424 652
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
ASISTENCIA A EVENTO "THE NORTH CAPITAL FORUM" EN LA CIUDAD DE MEXICO ORGANIZADO POR US MEXICO FOUNDATION
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
DMO0Z-15-001951500 03/10/2022 Traslados TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN $ 265.00
46D78968B 28/09/2022 Traslados DANIEL NIETO LOPEZ $ 638.00
29/09/2022 Traslados UBER $ 312.12
29/09/2022 Traslados UBER $ 179.96
Total $ 1,395.08
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $ -
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
311482-0 29/09/2022 Hospedaje HOTEL FIESTA INN $ 2,732.31
Total $ 2,732.31
Cuenta presupuestal: J Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la / ]
Comision que de fie; que los datos contenidos en este formato son ciertosy |Total Gastos / $ 4,127.39
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor t, 1<) Pasajes y Viaticos recibidos
el incumplimie de la Cc 5n como por la falsedad de los datos aSentados Im}qr‘te y 3 4127.39
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Comprobante
Factura Electrénica Fiscal Digital
D M0Z-15-001951500

00001000000505791057
Metodo y Forma PUE-Pago en una sola exhibicion Fecha: 2022-10-03
de Pago: 01-Efectivo ) 12:44:02.000000
|RFC: GEC981004RE5 |
rUso CFDI G03 Tipo Comprobante Ingreso l

SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO
TERRESTRE DE PERSONAS, PASAJERO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,
FECHA DE VIAJE 2022-09-28

78111804

Subtotal: $265.00

IVA Trasladado 16 %: $0
Total: $265.00

doscientos

sesenta y cinco

pesos MXN

f SECRETARIA
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Folio fiscal:

laedaf95-e513-442e-86fc-0ec7360a6f95

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000509846663

Fecha de Certificacion:

2022-10-03T12:44:02 | P ———

Sello Digital del CFDI:

BB627j5Z5Rq3UsyzxAAl/G7r3pWwx/LdCWuDKrRYQSs2DG0df+9KU]JccA4COP9/cGfP40BeXiyXhLb9OMRBIb8Z
+Bmn5bGYINjJDEnhNp+Wle6yhHxAgLGALRYIHV5sYKiW6hx/3rhd6PjDULtKtc]5FMhT1Gmok4wS1BTNVFnDgp
cwGTyNsZtRdpsKMy4eZ5X1Mj3JPAZD40kKMiW4eAPXUObFbkcMNWnznk87a+kteSSWcugdsX207fq/tanAL16T
8GX7+1z1s1V994/svK02r+qCf3LYnrNwnTdGS6Fe04Kub8NgOTL]5NLcesVIDpQrvBIVEIBUZDRA5MjCygA==

Sello del SAT:




GVUayjW86jrqRGIR+CVuhPL9e20PUFbJufEi8 FIMIA2A4MZvNognGKO5 +t61vOPkktHVcopIhVIHhU2ju35q/pFfD
HTIfkDOy/W9bOu2yQwE75gqA5E3d9pnytfY1ABz7]IC5syrswnVPyk2 oMyiZIGr075972adbM7ibdsw9DjxKndqpEw
gJSJB8ZDHoeLY/+bMRQ1j2HalCPVFaFX/NOG38nGuxf5qbNzriLm6Fg/sfO/1+57/+ uxOLmI4CZeiOQGOCkvdTLK
gZ8gAHsxDFncaTkV3XikvCvXAFb2xrSNcqLC/JX68{FiGIZdTrwy/7B1 Nx9xE86A4]Yqqamfgg==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

||1.1]1aedaf95-
e513-442¢-86fc-0ec7360a6£95|2022-10-03T12:44:02|LS01306189R5|BB627j5Z5Rq3UsyzxAAL/G7r3pWwx/LdCW
uDKrRYQSs2DG0df+9KU]JccA4COPY/cGfPA0BeXiyXhLb9OMRBIbS8Z+Bmn5bGYINjJDEnhNp+Wle6yhHXAGLGAL
RYIHV5sYKiW6hx/3rhd6PjDULtKtc]5FMhT1Gmok4wS1BTNVFnDgpcwGTyNsZtRdpsKMy4eZ5X 1 Mj3JPAZD4okK
MiW4eAPXUObFbkcMNWnznk87a+kteSSWcugdsX207fq/tanAL16T8GX7+1zIs1V994/svK02r+qC3LYnrNwnTdG
S6Fe04Kub8NqOTL]5NLcesVIDpQrvBIVEISUZDRA5MjCygA==[00001000000509846663||

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC: TTN08072242A

Regimen Fiscal 603

AV FUERZA AEREA MEXICANA BOLSA DE TAXIS TERMINAL 2 No. 1 Col. ZONA FEDERAL

AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO C.P. 15620

LugarExpedicion : 15620

Website: * Tel:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI -,
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RFC emisor: NILD700719397 Folio fiscal: 46D7896B-C054-4AAB-9F69-4831FF807BBC

Nombre emisor: DANIEL NIETO LOPEZ No. de serie del CSD: 00001000000500858527
RFC receptor: GEC981004RES Codigo postal, fecha y hora de 56000 2022-09-28 20:17:59
Nombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Conceptos
Elaye dol prpducto No. idbhﬁﬁcasisﬁ S 5 | Clavede | ¢ ‘,u;r{id&dk ; A‘Valéyr unitarit; fdle Importe Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
ylo servicio ; 148 SRR unidad e i y ;i i 7
78111804 1 E48 Servicio de Taxi 550.00 550.00
Impuesto Tipo Base Tipo Tasao Importe
Descripcion Servicio de transporte terrestre correspondiente al dia 28 de septiembre de 2022 P P Factor Cuota
IVA Traslado 550.00 Tasa  16.0000% 88.00
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 550.00
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados IVA 16.0000% $ 88.00
Total $ 638.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

PMW4yMp3aAwKUx8G8k/y9KInkm1Y9W6eik3SVT2K84YUUYRIXTHfS8I5rbLDahYPMfBzz/KQgkxIDohNadulLmn08P+YygfLJ+PuXDYLjRXG8JHKVVOF YusMMvOV3YI+WwxDcH56xq7C
b+LOgHvDIOmy9x8VZOTu/c/Eiqumw7 13jp3RM+JHSrAVBZHQJidjV5bMMsmynrZaVpsdEzXXJM3g4MxEVW7 1QMu457/\WRpiuiU4WZ6LH314kz0bY9oucncZeu8fvRTNbGK9ak1/yOyN3kjlG
S5VMrLk7kx13BcTEEppuHABhZI2Zd6c/0jybHjgleuQrkOjPYZzks2SxEQ==

Sello digital del SAT:

HxvKi5/SYb5/BedmbAqOujZugXbObcFFn+gG3amP2MSOL6mh1c4hWO4PmMOHIfQXTG1xQeSbzVyCLq+YJSz3ZE+iRIiJkUJCIT7/bFtcLAgOT6sIQkzwHMJIVBCAID/O3mbVEDwAg+rXjAOa
IWHY7MMuXLIdBhnKVUG2BAkiSCAHde9qTpV6V7TqhHjO3qg07LqihjbaNiUBImiLwvIZpvPSE/YWWADbOGA+23bL4p0vYZQz808xvQIRsX4q4l YEOa2MyZZxMphOkkDUCAZFif5IhHMwYC
ta4VDKJTUISfJ5aHCcNshInISPZ3bQXuojiWZI3+F2hbKRMxq11kMPOtpA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
|11.1]46D7896B-C054-4AAB-9F69-4831FF807BBC|2022-09-28T20:21:31|SAT970701NN3|PMW4yMp3aAwKUx8G8k/y9KInkm1Y9W6eik3SVT2K84YUUy
RIXTHfS8I5rbLDahYPMfBzz/KQgkxiDohNa4ulLmn08P+YygfLJ+PuXDYLjRXG8JHKVVOF YusMMvOV3YI+WwxDcH56xq7Cb+LOgHvDIOmy9x8VZOTu/c
/Eiqumw713jp3RM+JH5rAVvBZHQJidjV5bMMsmynrZaVpsdEzXXJM3g4MXEVW71QMu457/WRpiuiU4WZ6LH314kz0bY9oucncZeu8fvRTNbGK9ak1/yOyN
3kjIG5VMrLk7kx13BcTEEppuHA6hZI2Zd6c/0jybHjgleuQrkOjPYZzks2SxEQ==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2022-09-28 20:21:31

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028
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Marcela Magaﬁa

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: jueves, 29 de septiembre de 2022 09:52 p. m.

Para: Marcela Magaha

Asunto: Re: [Business] Tu viaje del jueves por la noche con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

El jueves, septiembre 29, 2022, 10:23 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribid:

B Total $312.12
29 de septiembre de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

SECRETARIA
CHIIARLL g;BEsmme@ome
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$288.31

Subtotal $288.31



Cuota de solicitud [gh $23.81
*|VA incluido

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completo.
Recibiras un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con Gerardo

4.92@ Calificaciéon

Calificar o agregar extra

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

SHINUAL DSE ARIA

o _ . | e

BB 11.67 kilometros | 24 min wun [ OE i "
9:58 p. m.

Campos Eliseos 218, Col L L 8
Polanco, Miguel Hidalgo

Il 10:22 p. m.



Via Magna 6, Col Interlomas,

52787 Huixquilucan, México

Eh— -

Reporta un objeto perdido > Contactar a soported

Mis viajes >

Olvidé mi contraseria
Privacidad

Términos

Uber B.V.

Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam -

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

SECRETARIA
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Marcela Magaﬁa

RIS ST
De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: jueves, 29 de septiembre de 2022 09:52 p. m.
Para: Marcela Magana
Asunto: Re: [Business] Tu viaje del jueves por la noche con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

El jueves, septiembre 29, 2022, 9:52 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribié:

B Total $179.96
29 de septiembre de 2022

Gracias por dar un extra,
Fernando

Este es el recibo actualizado del
viaje del jueves por la noche.

@mmssa, / "E

broir bl ¥ mmmm 1O ECONSmIc

Auitos .:‘

T

Total  $179.96

Tarifa del viaje o $160.78

Subtotal $160.78



Cuota de solicitud [gh
Tips

*|VA incluido

Pagos

[x] £ Mastercard ¢e¢0791
29/09/22 9:52 p. m.

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con JORGE EDUARDO

4.94 I}Caliﬁcacién

$9.18

$10.00

$179.96

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

6.08 kilémetros | 32 min | ke LTRSS



6:09 p. m.
Av Juarez 70, Col Centro,

Cuauhtémoc

L 6:42 p. m. B
Campos Eliseos 218, Col ~
Polanco V Seccién, Miguel 16 KGY 042 |
Hidalgo o — i

R

tea;
. 8O B2t Erragp ! v

Pkt ‘lc"éﬁ

- Reporta un objeto perdido > Contactar a soporte>

Mis viajes >

Olvidé mi contrasena

Privacidad

Términos

Uber B.V.

Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam




Expedido en GRUPO POSADAS

AVENIDA JUAREZ 76 AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 1015
TORRE APISO 9
FI ESTA IN\T CENTRO (AREA 1) CUAUHTEMOC
HOTELES BUSINESS CLASS CDMX MEXICO 06000 SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
CDMX MEXICO 05348
GP0920120440
FI CENTRO HISTORICO FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000502599874
Contacto hotel : 5551302900 Fecha de Emisién 2022-09-29 15:30:56
Email Hotel : gshficen@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000504041684

s Folio (UUID) 63840C5C-28F8-42AA-8A67-B0215D8BOFC3
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2022-09-29 15:30:59 Folio (xml):302150

Exportacién 01

DATOS DE FACTURAC!ON «
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31350

Régimen Fiscal : 601

Huesped ALBA QUINONEZ FERNANDO

Estancia : 20220928 20220929 Folio : 311482 -0 HAB : 0204 Reservacion : | 356362 1
Cajero : LRD Formato de Factura : 00 Referencia : FICENG347510

Contra Code : BARPRO ) Compaiiia : PARTICULAR ) Agencia : DESCF1

PRODUCTOS Y SERVICIOS || ‘ e Sl ,, Sl

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario

1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 2286.45

Objeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $365.83
Base: 2286.45

Sub Total
IVA(0.16)
ISH

*** DOS MIL SETECIENTOS TREINTAY DOS PESOS 31/100 M.N. *** Total Facturado
Método de Pago PUE . .
Forma de Pago 04 PaidOut :
MONEDA : MXN Propina :
T C: 1 Total a Pagar :

Sello Digital del CFDI i

6pSH+JLXt|uGcaShub+3m78fHCO+wtqI3xFZ|qH8qaBXH1 UZCF5XA32ArOduMZBhJmpyMTEkeapauu+klZLNIGTn2;zSoLSJeb7IJLv0At2kYufd0Uv3eWZSVvadJy
fANylgS68CIf6u0PBAWKxX090k7KW4preroQHbOnalvsMtKuZ9VSwBKMWyoogn6LzGmBqgzMZdVijtq9Y5H1 UanMSoIaBOBonXWvaapslManASkSBtw7II+4W
AC|TY+3ﬂvaTthF MDch59l99ftAxoab55PﬂJ71 eCuu1 aquKOstuJuVWSTOX7YZWnQYJxIUcLPSOASCAIGfe+Kkg

Sello Digital v

UCquJhKorsEFszKdSsWeHgQOIMYG+DB+Z|Dkac4N1 1fh0022szQQhoBNWKDJrGH9693rPH68yI5YbthrZarK4pXTPed74JY7WGBBVKwV3aaYF 159nnY+cB
9rmRTWsptUFbmzOp5BYbRhAS7r86yBOnzEC25VIdhY EPw1mVOFuFg4Celdt6exGuPdmua TuADFHGWDyz5Wbm9TStHCu1 7B7p+IvG 1076QYxN3RyJLM/QuXp
GksTiT3PMq7h1 C465/WuqVIABwosDBSVAaphv7aKtZQlBQu7Nnh7|30E4d6XOv4cdkaq9nRRGZZSSJBJZ21 zEsgs1 WMnxq+74IQ

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT .

]1.1/63840C5C-28F8-42AA-8A67-B0215D8BOFC3|2022-09- )

29T15:30:59|EFA100217SU5|6pSH+JLXtiuGca8hub+3m78fHCO+wtql3xFZigH8qaBXH1U2CF5XA32ArOduMZBhJmpyMTEkeapauu+kIZLNIGTn2jz50LSJeb7I1JLv
0A2KYufdOUv3eWZSVvFbdJyfAl 1ng$68le(inPBAWK>(X090k7KW4preroQHbOnaIvsMtKuZQVSwBKMWyc»ognGLZGmquMZIJIVthQYSH1 UHncMSola8OBonXW
mGv8psIMpQIA5k8Btw7II+4WACIT Y +3ftpvF TBghFMDvcg59i99ftAxoabs5Pflj7 1eCuu1aqeQKOstuJuVWSTOX7YZWnQYjxIUcL PSOA5CAIGfe+Kkg==|000010000

00504041684|

Si su factura presenta algin error, podra solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emiti6 este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a GRUPO POSADAS
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to GRUPO POSADAS

SECRETARIA
%g@cnmu.@ FCONGMICO

Importe
2286.45

2286.45
365.83
80.03
2732.31

0.00
0.00
2732.31




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
V1-2022-104-652

XXVIRP004

BUENO POR: 4,127.36 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 4,127.36 PESOS

POR CONCEPTO DE: EVENTO THE NORTH CAPITAL FORUM, ORGANIZADO POR US MEXICO FOUNDATION, EN LA CIUDAD DE MEXICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ
ADSCRIPCION:JUAREZ

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA)
NO. ECONOMICO:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO

PERIODO:28-SEP-22-01-OCT-22
PUESTO:SUBSECRETARIO

NO. EMPLEADO:1042424

NO. PLACAS:

TOTAL DE DIAS:

[ NO. CILINDROS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-36-1110199-00000000 2,732.28
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-311-2P009L1-C0101-E203T2-36-1110199-00000000 1,395.08
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIO / LITRO: l COMBUSTIBLE:0 OTROS GASTOS CASETAS:
:1395.08
JUSTIFICACION:TRANSPORTACION TERRESTRE EN LA CD. DE TOTAL PASAJE:1395.08
MEXICO
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | CIUDAD DE BENITO 28-SEP-22 01-0CT-22 1 3 0.00 910.76 0.00 2,732.28 2.732.28
o MEXICO JUAREZ- /
CIUDAD DE /
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO:2,732.28

TOTAL:4,127.36

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 160% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO\DE LA COMISION 3 ECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICUL . LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENRQENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJEGUTIVO DEL ESTADO DE

HUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
INI TIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

\ /

AUTORIZO BE ICIARIO \J
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA \ FERNANDO WLBA QUINONEZ
ANGELICA
SECRETARIA
OBSERVACIONES:

SECRETARIA
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-652

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10410001 = CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: EVENTO THE NORTH CAPITAL FORUM, ORGANIZADO POR US MEXICO FOUNDATION, EN LA CIUDAD DE
MEXICO

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BEENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 28-SEP-22 - 01-OCT-22

MEXICO

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.
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Oficio No. SIDE/JRZ-053/2022
Cd. Judrez, Chih., a 01 de septiembre del 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovaciéon y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se
expiden las Medidas para la Optimizacién de Recursos en el Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s)
de avién para un servidor con destino a la ciudad de México, con motivo de participacion en
panel del evento The North Capital Forum, organizado por la U.S. México Foundation , a
efectuarse del 28 de septiembre al 01 de octubre del afio 2022.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
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Mtro. Fernando Alba Quinonez
Subsecretario de Industria, Energia y Mineria

“2022, Anio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”
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WILLIAM DAVIDSON INSTITUTE

AT THE UNIVERSITY OF MICHIGAN

Mr. Fernando Alba
Undersecretary for Mining, Energy and Industry
Secretaria de innovacién y Desarrollo Econdmico
Chihuahua, México
Ann Arbor, MI, August 2022

Dear Fernando,

[ am following-up with additional details regarding the panel we will be hosting as part of the North
Capital Forum (NCF) organized by the U.S.-Mexico Foundation in Mexico City.

Dates and Venue

The NCF will take place from Wednesday September 28 to Friday September 30 in Mexico City. Our
panel will take place at 2:45 pm on Thursday September 29, 2022, at the Hotel Hilton Reforma, which is
the primary venue for the event.

Proposed Schedule

We will need you to arrive at the Hilton Reforma at 1:00 pm to join us for a prep lunch with the rest of
the speakers so we can meet each other prior to the discussion. We will need to be ready for our panel
by 2:30. Our discussion is slated to last an hour and fifteen minutes and will therefore conclude around
4 pm. Ifyou are available that evening, we would be delighted to host you for dinner along with the rest
of the speakers at a time and location to be determined if the event schedule allows.

Panel Planning

Our panel, titled “Future Mobility and Electrification: Trends and Opportunities”, will feature mobility
leaders from industry, academia, and government to discuss how electrification is transforming the
mobility sector around the world, and how this is playing out in North America. We will touch on the
experience of Chihuahua, so we can showcase our collaborative work to develop a comprehensive
roadmap to e-mobility. Drawing from this and other experiences, panelists will share insights on key
trends and strategies that can help other players successfully navigate this transition. | will work with
you and other speakers to develop the topics for discussion.

Please don’t hesitate to reach out with any questions.
Best regards,

Diana Paez

Senior Director, Energy & Mobility
dianapc@umich.edu
+202.679.5239

William Davidson Institute at the University of Michigan TEL: 734.763.5020
724 E. University Avenue, Wyly Hall, First Floor ! FAX: 734.763.5850
Ann Arbor, Ml 48109-1234 wdi.umich.edu

USA



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-652

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
28-SEP-22 01-OCT-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-652

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 B
NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:

ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARAETERES)
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ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-36-1110199-00000000 2,732.28
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-36-1110199-00000000 1,395.08

TOTAL 4,127.36

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
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